
Knihovna Nová Paka / ceník 
 

1.   Registrační poplatky (platí na 12 měsíců)

 Dospělí  100 Kč
 senioři, učni, studenti do 26 let, držitelé průkazu ZTP       50 Kč
 děti do 14 let včetně      20 Kč

2.  Zpozdné

 předupomínka zasílaná e-mailem 7 dní před vypršením lhůty: zdarma
 za jeden knihovní dokument a jeden den          1 Kč
 za dokument půjčený prostřednictvím MVS a provozní den             5 Kč
 předžalobní výzva              300 Kč
 smluvní pokuta za podání žaloby                       2000 Kč

3.  Ztráty náhrady                                                  

 peněžitá náhrada za ztracenou či zničenou jednotku 
 poškození obalu, čárového kódu, drobné poškození knihovní jednotky   10 Kč
 vystavení nového čtenářského průkazu   10 Kč
 ztráta nebo zničení části hry: dle domluvy
 poškození krabice či obalu hry  50 Kč
 neohlášená změna jména, adresy              30 Kč
 překročí-li dlužná částka v knihovně 200 Kč, nebude půjčen žádný dokument pokud             

nebude dluh uhrazen

5.  Reprografické služby

 černobílý tisk A4  2 Kč/1 strana
 formát A4 jednostranně  2 Kč/1 kopie
 formát A4 oboustranně  3 Kč/1 kopie
 formát A3 jednostranně  4 Kč/1 kopie
 formát A3 oboustranně              5 Kč/1 kopie
 barevná kopie A4            20 Kč

6.  Meziknihovní výpůjční služba (poštovné, balné)                               

 za jeden dokument zaslaný z české knihovny (platí se při převzetí)  100 Kč
 mezinárodní MVS poplatek dle zprostředkující knihovny

7



7. Užívání výpočetní techniky

 registrovaní uživatelé: zdarma 60 minut
 neregistrovaní uživatelé: zdarma/maximálně 30 min.
 přístup k wi-fi v knihovně: zdarma

8. Další poplatky

 obalení jednoho dokumentu do formátu A5: 5 Kč
 obalení jednoho dokumentu do formátu A4: 10 Kč

9. Sazebník úhrad souvisejících s poskytováním informací dle zákona 106/1999 Sb.

 náklady na poštovní služby: dle aktuálního sazebníku České pošty
 osobní náklady na vyhledání mimořádně rozsáhlé informací za každou započatou hodinu: 

200 Kč

 

Tento ceník služeb je platný od 1. 8. 2020

8


	Knihovna Nová Paka / ceník

